Aliud notabile ei? / de ut vide de p̄mis motib⁹ et consensu

Notandum q̄ sunt mot⁹ p̄rio pri mi. Et sunt mot⁹ sc̄do p̄mi. Et sunt mot⁹ q̄ cōsistunt in cōsensu. **M**ot⁹ p̄rio primi sunt tres i quib⁹ nō est aliqđ p̄ctū mortale v̄l'venia le. qz nō attingūt voluntatē nec vt libera ē nec vt natura. Prim⁹ ē titillatio in carne siue suggestio facta. excitās ad libidinem

Sc̄os ē delectatō i appetitu sensitivo tā tū circa illō qd̄ caro suggerit. Terti⁹ ē desi deriū iprouisum. p̄seqndi illō in opus. Motus autē sc̄do primi sunt illi q̄ attin gūt voluntatē vt natura. Et nō vt est arbitrio libera seu libidina. Et sunt tres. Prīm⁹ motus delectatōis involūtate. Adele ctādo appetitui sensitivo Sc̄os est. p̄ sensus subit⁹ voluntatis in delectatōz. Terti⁹ est p̄ sensus subit⁹ seu desideriū. p̄ seqndi in op⁹. In his est tñ p̄ctū veniale. Ita q̄ in prio gradu est principiū p̄ctū venialis. In sc̄do mediū. In tertio limes seu termi n⁹. **C**isti sunt cōsensus i q̄bō cadit p̄ctū mortale de p̄ctō saltē qd̄ cadit sub p̄hibi tōe. Prīm⁹ est cōsensus interprtatiū in delectatōz. q̄ fit. qn̄ et delectatiōe voluntatis/ intantū absorbēt rō. vt nō possit intēdere indicio. et voluntas negligit mouerēt rō ad indicandū et p̄mittit tps trāsire q̄ possit deliberare. Sc̄os ē cōsensus ver⁹ in delectatōz. habito etiā iudicio rōis in oppo sitū certo. Terti⁹ ē cōsensus in op⁹. ver⁹ et deliberat⁹. etiā si op⁹ nūcōq̄ seq̄tur. qd̄ q̄ dēp se est p̄ctū mortale. In ait saluator. Qui viderit mulierē ad cōcupiscendū eā. statim mechatus est am in corde suo.

Opūsculū eiusdem

sup absolutōe confessionis sacramentalis

Oratio tibiz pat. frat̄ charissime. Per p̄rio. si ap̄d aliquē doctōrē rep̄ias forma autēntica absolutōis sacramentalis R̄n̄deo q̄ sic. Et de hoc vī dea summā cōfessōp̄. vel bertelina sup h̄ verbo absolutio p̄ma q̄stioē. Utq̄ forma absolutōis debeat fieri sub mō indicatio. Et fī illa q̄ rep̄iunt ibidē patebit satis r̄n̄sio. Ad illō quod sc̄do p̄tēs. sc̄z q̄ sit forma sufficiens: **D**eīi ad tertiiū. qd̄ q̄ris vñ tot varietates in forma ista absolutio nis: R̄spōdeo. q̄ ex ignorātia vel neglētia sufficiētē inqrendi q̄ agenda sunt circa sacramenta. **S**z cur plus inq̄s circum istā formā q̄s circa alias. Ratio vna est qz alie forme dicūtūr publice et intēniūtūr scripte sicut leguntur. Hic autē occulte et absq̄ librīs et arbitris fit negotiū. P̄t et alia rō dari qz act⁹ cōfessionis et absolutōnis est quidā act⁹ iudicialis. v̄bividetur sufficere q̄ sacerdos iudex explicet sentiētiā suā qbuscunḡ verbis. dum ramen